
 

Stránka 1 z 5 
 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 

„Dynamický nákupní systém na zhotovení studií proveditelnosti FVE“ 

zavedený podle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: CEJIZA, s.r.o. (jako centrální zadavatel) 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa: Jaselská 205/25, 602 00 Brno 

IČO:    28353242 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejných zakázek následně zadávaných v rámci zavedeného dynamického 

nákupního systému (dále jen „DNS“) budou následující činnosti: 

a) provedení základního stavebně-technického průzkumu určených budov ve vlastnictví 

Jihomoravského kraje (dále také jen „JMK“); 

b) zhotovení studie proveditelnosti záměru instalace fotovoltaických elektráren (dále jen „FVE“) 

na objektech ve vlastnictví JMK; 

c) zpracování příslušných odborných posudků; 

e) návrh stavebně-technických či projekčně-inženýrských opatření nutných pro instalaci FVE 

včetně odhadu nákladů těchto opatření; 

f) zpracování žádosti o připojení včetně jednopólového schématu zapojení výrobny; 

g) zajištění vyjádření příslušného stavebního úřadu, že záměr instalace FVE nepodléhá jeho 

povolení.  

Předmět, technické podmínky, hodnotící kritéria, termín, místo plnění, obchodní a platební podmínky 

konkrétních veřejných zakázek zadávaných v DNS budou vždy specifikovány ve výzvě k podání 

nabídek podle ust. § 141 ZZVZ. 

DNS není rozdělen do kategorií ve smyslu § 138 odst. 1 ZZVZ. 



 

Stránka 2 z 5 
 

Zadavatel provedl zadávací řízení k zavedení DNS v postavení centrálního zadavatele podle ust. 

§ 9 odst. 1 písm. b) ZVZZ na účet pověřujících zadavatelů. Pověřujícími zadavateli, se kterými vybraný 

dodavatel uzavře smlouvu na plnění veřejné zakázky zadané v DNS, budou právnické osoby založené 

či zřízené Jihomoravským krajem, včetně centrálního zadavatele a JMK. 

Aktuální seznam pověřujících zadavatelů, se kterými vybraný dodavatel uzavře smlouvu na plnění 

veřejné zakázky zadávané v DNS, bude obsažen v zadávací dokumentaci jednotlivých veřejných 

zakázek zadávaných v DNS; tzn. smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem uzavře každý jednotlivý 

(pověřující) zadavatel ve vztahu ke konkrétní veřejné zakázce zadávané v DNS nebo centrální 

zadavatel, který k tomu bude pověřen jednotlivými pověřujícími zadavateli na základě plné moci.  

3. Předpokládaná hodnota veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS: 

Předpokládaná hodnota dynamického nákupního systému po celou dobu trvání činí 10 000 000,- Kč 

bez DPH. 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Smlouvy na plnění budou uzavírány pro jednotlivé 

veřejné zakázky zadávané v rámci DNS, přičemž cena sjednaná ve smlouvách na jednotlivé veřejné 

zakázky bude vycházet z nabídek jednotlivých vybraných dodavatelů.  

4. Druh řízení: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 

pravidel pro užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Pořadové 

číslo 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. PKV BUILD s.r.o. č.p. 284, 394 56 Senožaty 28149785 

2. VARREA s.r.o. 
Mírová 502/38, Vítkovice,  

703 00 Ostrava 
06989985 

3. ENERG-SERVIS a.s. 
Příkop 843/4, Zábrdovice,  

602 00 Brno 
25551132 

4. 
Vysoká škola báňská – 

Technická univerzita Ostrava 

17. listopadu 2172/15, Poruba, 

708 00 Ostrava 
61989100 

5. AVIS solar, s.r.o. 
Kopečná 231/10, Staré Brno, 

602 00 Brno 
17169381 

6. ASA expert a.s. 
Lešetínská 626/24, Kunčice, 

719 00 Ostrava 
27791891 



 

Stránka 3 z 5 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Níže uvedení 

účastníci zadávacího řízení prokázali splnění všech podmínek účasti v souladu s požadavky zadavatele 

a zadavatel proto rozhodl o jejich zařazení do dynamického nákupního systému: 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. PKV BUILD s.r.o. č.p. 284, 394 56 Senožaty 28149785 

2. VARREA s.r.o. 
Mírová 502/38, Vítkovice,  

703 00 Ostrava 
06989985 

3. ENERG-SERVIS a.s. 
Příkop 843/4, Zábrdovice,  

602 00 Brno 
25551132 

4. 
Vysoká škola báňská – 

Technická univerzita Ostrava 

17. listopadu 2172/15, Poruba, 

708 00 Ostrava 
61989100 

5. AVIS solar, s.r.o. 
Kopečná 231/10, Staré Brno, 

602 00 Brno 
17169381 

6. ASA expert a.s. 
Lešetínská 626/24, Kunčice, 

719 00 Ostrava 
27791891 



 

Stránka 4 z 5 
 

8. Označení poddodavatelů účastníků podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé, které uvedli účastníci dle bodu 7 ve svých žádostech 

o zařazení do DNS: 

Pořadové 

číslo 
Název poddodavatele Sídlo poddodavatele IČO 

1. Ing. Libor Štefek 
Kosmická 1568/1, 708 00 

Ostrava - Poruba 
02846063 

2. Ing. Eva Papoušková 
Májová 226/10, 641 00 

Brno - Žebětín 
74998978 

3. 
STATIKA DOLEŽAL ŠPAČEK 

s.r.o. 

Na Záboří 1580, 530 02 

Pardubice - Zelené předměstí 
09095055 

4. Ing. Libor Švaříček, Ph.D. 
Keřová 747/15, 641 00, 

Brno - Žebětín 
65846150 

5. Luboš Svoboda 
Rudoleckého 926/11, 669 02 

Znojmo 
74785460 

6. Ing. Igor Beránek 
Masarova 2084/3, 628 00, 

Brno - Líšeň 
64312437 

7. Ing. Petr Agel, Ph.D. Tichá 556, 742 74 Tichá 86949004 

8. Ing. Jaromír Malásek 
Plk. Rajmunda Prchaly 4487/18, 

708 00 Ostrava - Poruba 
15493245 

9. Ing. Jan Čadílek Hořátev 152, 289 13 Hořátev 87174651 

10. Ing. Antonín Kos 
Víta Nejedlého 1547/3, 130 00, 

Praha - Žižkov 
11305282 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 

použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. Předmětem zadávacího řízení bylo 

zavedení DNS dle § 138 a násl. zákona za přiměřeného použití pravidel pro užší řízení dle § 58 zákona. 



 

Stránka 5 z 5 
 

10. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Zadavatel nerozdělil DNS na kategorie. Jedná se 

o dynamický nákupní systém, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast 

malých a středních dodavatelů. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

 

V Brně dne 27. 2. 2025 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2025-02-27T13:01:45+0100
	Mgr. Libuše Podolová




